
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
М У И И Ц И11 АЛ Ь НО Е О Ь РАЮ В A IIИ Е 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУ! 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ ^3320 <Л5г.«
г. Краснодон

О внесении изменений в сослав антитеррористической комиссии 
при Администрации муниципального округа муниципальное 

образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», 1 изложением 
об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации, 
утвержденным председателем Национального антитеррористического 
комитета от 17.06.2016, Уставом муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный окру, Луганской Народной Республики 
от 08.1 1.2023 № 3, а также в связи с организационно-штатными изменениями, 
Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав антитеррористической комиссии 
при Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
(далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 31.01.2024 № 10 



«О создании анти террористической комиссии при Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики» (в ред. пост, 
от 05.02.2025 № 249, от 20.02.2025 № 370). включив в ее состав Руденко Юлию 
Дмитриевну, заместителя Главы Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики Руденко Ю.Д.

Глава муниципального округа 
м у н и ц и пал ь н ое об раз о ва н и с
К р а с н о д о н с к и й м у н и ц и 11 а л ы I ы й округ
Луганской Народной Республики С.11. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/

